
ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว 
เรื่อง กำหนดโครงสร้างการแบ่งส่วนราซการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงาน 
ของพนักงานเทศบาล และกิจการอันเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลในเทศบาล

*************************
ตามที่ดณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี ได้ประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไข 

เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล (แก้ไขเพิ่มเติม) พ.ศ. ๒๔๖๔ ลงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๔๖๔ และ 
ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี เรื่อง กำหนดกอง สำนัก หรือส่วนราซการที่เรียกขื่อ 
อย่างอื่นของเทศบาล พ.ศ. ๒๔๖๔ โดยกำหนดให ้เทศบาล ประกาศโดรงสร้างการแบ ่งส ่วนราซการ 
เพ่ือให้สอดคล้องกับประกาศดังกล่าว น้ัน

เพื่อให้การบริหารงานบุคคลของเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว เป็น'ไปด้วยความ 
เรียบร้อยจึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๔ และมาตรา ๒๓ วรรคท้าย แห่งพระราซบัญญัติระเบียบ 
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๒ และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี 
ในการประขุมครั้งที่ ๙/ ๒๔๖๔ เมื่อวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๔๖๔ จึงประกาศโครงสร้างการแบ่งส่วนราขการ 
ของเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว ดังนี้

๑.ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว เรื่อง การกำหนด 
โครงสร้างการแบ่งส่วนราขการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของพนักงานเทศบาลและกิจการอันเกี่ยวกับ 
การบริหารงานบุคคลในเทศบาล

๒.ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันถัดจากวันที่เทศบาล ประกาศใช้เป็นต้นไป
๓. เทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว มืส่ว'นรา1ซการ ดังนี้ 

๓.๑ สำนักปลัดเทศบาล 
๓.๒ กองคลัง 
๓.๓ กองช่าง
๓.๔ หน่วยตรวจสอบภายใน

๔.ให้ส่วนราขการตาม ๓.๑ -  ๓.๓ มีฐานะเป็นกองหรือสำนัก และ ๓.๔ เป็นส่วนราฃการที่มี 
ฐานะตากว่ากองหรือเทียบเท่ากอง โดยให้ขี้นตรงต่อปลัดเทศบาล

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายอุดร เพ็งอร่าม)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าดอกขาว


